



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiskehallen Tvilling A/S
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 81 59 55

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskehallen Tvilling A/S Kattegatvej 63 2150 Nordhavn CVR-nr.: 25 81 59 55 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Klitgaard, formand Steffen Tvilling Bent Arne Madsen Ninett Klitgaard Emil Tvilling
Direktion	Steffen Tvilling Ninett Klitgaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Tvilling Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.023 t.kr. mod 17.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.924 t.kr. mod -595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.022.831	17.773
2 Personaleomkostninger	-17.427.158	-18.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-522.921	-553
Andre driftsomkostninger	-126.667	0
Driftsresultat	1.946.085	-893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.334	295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	64.300	26
Øvrige finansielle omkostninger	-70.181	-48
Resultat før skat	2.427.538	-607
3 Skat af årets resultat	-503.367	12
Årets resultat	1.924.171	-595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.334	295
Overføres til overført resultat	1.436.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.390
Disponeret i alt	1.924.171	-595



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	4.690.000	5.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.690.000</u>	<u>5.025</u>
5 Grunde og bygninger	124.488	132
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.289	1.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.035.777</u>	<u>1.289</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.454.599	1.267
8 Deposita	11.473	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.072</u>	<u>1.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.191.849</u>	<u>7.592</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.403.308	1.615
Varebeholdninger i alt	<u>2.403.308</u>	<u>1.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.877.980	12.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	611
Tilgodehavende selskabsskat	0	131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.641	115
Andre tilgodehavender	283.843	447
Periodeafgrænsningsposter	578.649	635
Tilgodehavender i alt	<u>18.863.113</u>	<u>14.197</u>
Likvide beholdninger	<u>3.621.484</u>	<u>4.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.887.905</u>	<u>20.436</u>
Aktiver i alt	<u>32.079.754</u>	<u>28.028</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	19.846.505	17.922
Egenkapital i alt	20.846.505	18.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.651	216
Hensatte forpligtelser i alt	218.651	216
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	667.979	500
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	667.979	500
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.254.334	5.783
Selskabsskat	340.197	0
Anden gæld	1.752.088	2.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.346.619	8.390
Gældsforpligtelser i alt	11.014.598	8.890
Passiver i alt	32.079.754	28.028
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	17.922.334	18.922.334
Årets resultatdisponering	0	487.334	1.436.837	1.924.171
Modtaget udbytte	0	-300.000	300.000	0
Overførsel ultimo	0	-187.334	187.334	0
	1.000.000	0	19.846.505	20.846.505



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke faste omkostninger	680.379	527
COVID-19 hjælpepakke lønkompensation	2.738.490	2.273
	<u>3.418.869</u>	<u>2.800</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>3.418.869</u>	<u>2.800</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.418.869</u>	<u>2.800</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	16.351.155	17.079
Pensioner	774.355	752
Andre omkostninger til social sikring	301.648	282
	<u>17.427.158</u>	<u>18.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>41</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	501.556	-115
Årets regulering af udskudt skat	2.651	103
Regulering af tidligere års skat	-840	0
	<u>503.367</u>	<u>-12</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	6.800.000	6.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	6.800.000	6.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.775.000	-1.440
Årets af- og nedskrivninger	-335.000	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.110.000	-1.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.690.000	5.025
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	159.600	160
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	159.600	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.728	-22
Årets af- og nedskrivninger	-6.384	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-35.112	-28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	124.488	132



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	5.050.644	5.011
Tilgang i årets løb	77.874	40
Afgang i årets løb	-400.000	0
Overførsler	-985.683	0
Kostpris 31. december 2021	3.742.835	5.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.894.025	-3.682
Årets af- og nedskrivninger	-181.537	-212
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	258.333	0
Overførsler	985.683	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.831.546	-3.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	911.289	1.157
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.313.000	3.313
Kostpris 31. december 2021	3.313.000	3.313
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.045.735	-1.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	487.334	295
Udbytte	-300.000	-600
Opskrivninger 31. december 2021	-1.858.401	-2.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.454.599	1.267
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	11.473	11
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	11.473	11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.473	11



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	667.979	0	667.979	0
	667.979	0	667.979	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

Til sikkerhed for uudnyttet trækningsfacilitet hos selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.878

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.767
Huslejeforpligtelse	289
Eventualforpligtelser i alt	3.056

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


